
  

   
   
 

Mångkultur 2006 – föreläsningsserie i Landskrona 
 
I samarbete med IMER Malmö högskola och Landskrona-Kävlinge-Svalövs Gymnasie-
förbund arrangerar Landskrona Kommun föreläsningsserien Mångkultur 2006. Vi kommer att 
belysa mångkultur ur flera olika synvinklar. Serien inleddes med ”Islam i Jyllands Posten” – 
Peter Hervik, lektor vid Malmö högskola, och Gunnar Bergdahl, kulturredaktör Helsingborgs 
dagblad. Vi fortsätter nu med:  
 

EUROPA EN MÅNGKULTURELL KONTINENT? 
 
Föreläsare är Hans-Åke Persson, nyutnämnd professor i historia vid Roskilde Universitets 
Center och, vad kanske viktigare är, BoIS:are. Han är född och uppvuxen i Landskrona och 
verkade en tid som lärare på Gustav Adolfskolan. 
 
Hans-Åke Persson beskriver sina intresseområden och sin forskningsinriktning på följande 
sätt: 
 

Min vetenskapliga verksamhet har i huvudsak varit inriktad på internationell historia och modern 
europeisk historia. Fokus har legat på internationell migration och flyktingpolitik, europastudier, 
internationella konflikter, etnicitets- och nationalitetsproblematiken samt transnationella regionala 
projekt. Politik och kultur är viktiga teman i min forskningsverksamhet. 

 
Tidsmässigt står det samtidhistoriska perspektivet i centrum för min forskningsverksamhet. Angeläget 
för samtidshistorikern är att han/hon söker sammanhang i och uppmärksammar vår tids samhälls-
fenomen, som EU:s vara eller icke vara, eller mera globala angelägenheter som migration, bara för att 
ta några exempel. (www.ruc.dk/hist/ansatte/vip/persson) 
 

Föreläsningen sker i Teaterrestaurangen, Landskrona Teater – måndagen den 3 april kl. 14.30, 
kaffe bjuds från kl. 14.10; vi beräknar att sluta senast kl. 16.30. Föranmälan senast fredag 31 
mars till jan.nilson@landskrona.se eller 0418 – 47 06 13. 
 
 

Varmt välkomna! 
 

Jan Nilson 
 

Utredare universitets- och högskolefrågor 
Strategikontoret 

Landskrona Kommun 
 
 

ps. Vårens sista föreläsning – ”Musik och rasism” med Stefan Bohman etnolog och chef för 
Musikmuseet Stockholm – är inplanerad till torsdagen den 4 maj kl. 14.30 ds. 
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